Associagio Marta Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO |

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n° 15/2022

Jodo Monlevade, 11 de novembro de 2022.

lim3. Sr?,
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagdo de Contas - Termo de Fomento n° 07/2022 — Parcela N° 07 .

Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S a documentagao referente a prestagdo de contas composta dos seguintes

anexos:

Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo li;

Relatério de Execugéo Financeira — REF — Anexo I,

Declarag&o de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV;
Declaragéo da realizagéo da contabilizagdo dos recursos — Anexo V.

T e

Atenciosamente,

Nua Baadl 20%,

Presidente da OSC

Recebido em: _&_ 1LL 12022~ Responsavel: %MA&M 14 927;

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizacdo do bem.




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA ¥
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-

Associacho Mara Efighnia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Con@ato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA AME - Associacao Maria Efigénia

CNPJ 19.053.246/0001-50

OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de
trabalho.

PERIODO DE EXECUGAO 01/10/2022 a 31/10/2022

TIPO DE PARCERIA () COLABORAGAO ( X ) FOMENTO
() COOPERAGAO

VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA N° 07 ~
VALOR: R$ 1.500,00 -
DATA DE REPASSE: 04/11/2022 »»

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral:

— Objetivos especificos:

competente.

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas
de aluguel, telefone/internet, agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU.

e Preparar e distribuir, de forma gratuita, @ multimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

« Manter o espago fisico para a produgdo da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
parametros de higiene e seguranca estabelecidos quanto 8 COVID-19 e de érgéo sanitario

o Realizar o atendimento e entrega de forma controlada, aos beneficiarios tanto da
multimistura, quanto de doagdes de roupas e alimentos, seguindo os parametros de higiene
e seguranga estabelecidos quanto & COVID-19.

Associagao Maria Efigénia.

Uma organizagéo do bem. kwcum
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* Assosacho ara g Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS
META/OBJETIVO QUANTIDADE NUMERO DE CUMPRIMENTO | JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A
DISTRIBUIDOS PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)
(X)sim ( )nao
- Manter a sede em Média de 150 331 -
funcionamento
- Aquisigdo de Média de 150 331 -

materiais de consumo

*Estimativa de pessoas atendidas: OUTUBRO = 46 PESSOAS -

OBS: pessoas que se responsabilizaram pelo recebimento da multimistura, contudo as entregas foram
em volume maior para postos de satide e entidades do municipio.

Associagéo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.
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* Assocagho Mera Eféria Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

3 - AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
Pagamento do aluguel e durante a
IPTU da sede; vigéncia
Pagamento da conta durante a
telefone/internet; vigéncia

Manter a sede em

funcionamento Pagamento de conta de durante a
agua e esgoto; vigéncia Outubro/ 2022 -

Pagamento de servigos de durante a

contabilidade; vigéncia

Pagamento da conta de durante a

energia elétrica. vigéncia

Aquisicdo de material de durante a
Aquisicdo de materiais limpeza; vigéncia Outubro/ 2022 _

de consumo

Associacéo Maria Efigénia. W
Uma organizagéo do bem.



Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGAO DE MATERIAL
PERMANENTE

DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVAGCOES

27/10/2022 =
Sede AME

Posto de Saude
Laranjeiras

Associagdo Maria Efigénia. W\
Uma organizag&o do bem. L /
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Associagio Maria Efigénia
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIAF
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001}8D
>

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joé@o Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

27/10/2022 =
Pastoral da Crianga Laranjeiras

05/10/2022 -
Sede AME

.
Associagdo Maria Efigénia. ﬁa% &
NONNE)

Uma organizacéo do bem.



7Assocn;c30Mana Efigénia

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo&o Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

21/10/2022 -
Sede AME

28/10/2022 .

Sede AME

Associacao Maria Efigénia

A FARINHA DO BEM

MUPLEMENTO ALIMENTAR
Vahrmsion ooty

Associagdo Maria Efigénia.

Uma organizagéo do bem. A A\ .
L%&M\f’)
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA /56

AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5 %’-

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
24/10/2022 -
Sede AME

11/11/2022 -
Sede AME

Aquisicdo de material de limpeza

Associagdo Maria Efigénia.

Uma organizagéo do bem. M\/ \'@3



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA

AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5

Associaco Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

Gfglmw{ Mley Socres

vel béla Prestagdo de Contas
CPF:106.022.146-29

(Ao Beadidl 0 S,

Jodo Monlevade, 11 de novembro de 2022

Associacao Maria Efigénia

Uma organizagéo do bem.' M@J\}Eﬁ



CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: OUTUBRO de 2022

TOTAL OUTUBRO/22

Termo 07/2022
DATA NOME / ENTIDADE PACOTES
1 |02/10/2022|VINICIO DE OLIVEIRA 2
2 | 02/10/2022|MARIA DA CONCEICAO FERREIRA 4
3 |03/10/2022|JOSE LEANDRO G. FILHO 2
4 | 05/10/2022|MARILU DE SOUZA MENDES 4
5 | 05/10/2022|WANTUIL ROMUALDO 2
6 |05/10/2022|SARA DA SILVA 2
7 | 05/10/2022|MONICA PATRICIA 4
8 | 05/10/2022|BARBARA HELLEN GONCALVES 2
9 | 07/10/2022|ROSANGELA ANDREIA VASCONCELOS 2
10 | 10/10/2022|MARIA EMILIA BARBOSA 2
11 | 10/10/2022|ADRIANA DE OLIVEIRA 4
12 | 10/10/2022|JOSE GERALDO DEOFINO 10
13 | 10/10/2022|SHIRLEY CONSOLACAO V. 4
14 | 10/10/2022|RITA DE CASSIA DE SOUZA 4
15 | 10/10/2022|APARECIDA AFONSO ROSA 2
16 | 13/10/2022|MARIA DA CONSOLAGCAQ DA SILVA 2
17 | 13/10/2022|ANA CARLA PEREIRA DE LEMOS 2
18 | 13/10/2022|JAQUILINE VITAL 2
19 | 13/10/2022|VILMA MONTEIRO 2
20 | 14/10/2022|ISABEL PESSA DE ALMEIDA SILVA 2
21 | 17/10/2022|GERALDO MOURA 2
22 | 17/10/2022|ZELIA MENDES P
23 | 19/10/2022|APARECIDA SIMAO 10
24 | 19/10/2022|MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 10
25 | 19/10/2022|LUZIA DOS REIS 10
26 | 19/10/2022|REGINALDO NUNES 2
27 | 19/10/2022|JURADIR LEMOS DE ABREU 4
28 | 21/10/2022|EDNA APARECIDA DE MORAES 6
29 | 21/10/2022|MARIZA DAS GRACAS VIEIRA 14
30 | 24/10/2022|RAQUEL COTA 4
31 | 24/10/2022|GERALDO LUIZ PESSA 10
32 | 24/10/2022|ANTONIO CLAUDIO MESSIAS 10
33 | 24/10/2022|CONCEICAO SILVA 4
34 |26/10/2022 |MARISTELLA DOMINGUES 2
35 |27/10/2022|POSTO DE SAUDE LARANJEIRAS 40
NEUZA APARECIDA SANTOS AZEVEDO (PASTORAL DA CRIANCA

36 |27/10/2022 LARANJEIRAS) 104
37 |31/10/2022 |PENHA SILVIA EGIDIO 4
38 |29/10/2022 |ELISETE SANTOS 2
39 |31/10/2022 |JOSE MARIA SANTOS 4
40 |28/10/2022 |MARIA TEREZA DE CASTRO 3
41 |28/10/2022 |MARIA CLARA 4
42 |28/10/2022 |[MARIA SOUZA 3
43 |28/10/2022|HELIO CONSOLACAO DA LUZ 5
44 |28/10/2022 |ELIZABETH DOS SANTOS 2
45 |28/10/2022 [FATIMA APARECIDA SOARES FERREIRA 6

~| 28/10/2022 |[MARIA TEREZINHA SOUZA 4

331 -
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME(S 1§ }
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 \'» 3

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Aaamiagks Mavie SAgRe Coqtato: (31 )3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO IlI

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA AME - Associagdo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
4gua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.

PERIODO DE EXECUCAO 14/10/2022 a 11/11/2022 =

TIPO DE PARCERIA () COLABORACAO ( X ) FOMENTO
() COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA N° 07 -
VALOR: R$ 1.500,00 -
DATA DE REPASSE: 04/11/2022 -

e il ‘ )
Associacdo Maria Efigénia. ; \\/ u&
Uma organizagdo do bem. K/ CL )



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - A
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

1 -EXTRATOS BANCARIOS

Associacdo Maria Efigénia. W.)
Uma organizagdo do bem.



11/11/22, 07:30 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente 11/11/2022 07:

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
z:t?;)t?:o - Més atual
Lancamentos
bal Er:t.;ete movli?;'emo Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
10/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
04/11/2022 2220 99026 870 Transferéncia recebida 662.220.000.031.721 1.500,00C =
04/11 2220 31721-7 PM JOAO MONLEV
04/11/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 1.500,00 D 0,00C
07/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.701 800,00 D ~
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
07/11/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.702 129,68D -
VALENET
07/11/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.703 88,08D -
CEMIG DISTRIBUICAO
07/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.704 300,00D -
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
07/11/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.012 23,00D
07/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.340,85 C 0,00C
10/11/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 553.394.000.002.105 303,31D =
10/11 3394 2105-9 ORGANIZ DE CER
10/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 30331C  000C
11/11/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C =~
Invest.com Resgate Autom. 0,55C
Saldo 055C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/12/2022
Saldo de fundos de investimento
S.Publico Automatico 0.85
(-);;;;VACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

17

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.0#/template/~2Fconsultas~2F009—2.bb%3Fh=sim



11/11/22, 07:29 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia SETEMBRO/2022 =
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2022  SALDO ANTERIOR 0,11 0,026253
01/09/2022  APLICAGAO 1.500,00 370,408004 4,049588517 370,434257
02/09/2022 RESGATE 1.312,85 0,53 324,184468 4,051335366 46,249789
Aplicagdo 04/08/2022 0,11 0,026253
Aplicagdo 01/09/2022 1.312,74 0,53 324,158215
05/09/2022 RESGATE 23,09 0,01 5,699358 4,053088263 40,550431
Aplicagdo 01/09/2022 23,09 0,01 5,699358
09/09/2022  APLICACAO 7,19 1,771638 4,058388932 42,322069
14/09/2022 RESGATE 170,47 0,06 0,31 42,041098 4,063642660 0,280971
Aplicagdo 01/09/2022 164,41 0,06 0,31 40,550431
Aplicagdo 09/09/2022 6,06 1,490667
30/09/2022  SALDO ATUAL 1,15 0,280971 0,280971
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,11
APLICACOES (+) 1.507,19
RESGATES (-) 1.506,41
RENDIMENTO BRUTO (+) 147
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,06
IOF (-) 0,85
RENDIMENTO LIQUIDO 0,26 =
SALDO ATUAL = 1,15
Valor da Cota
31/08/2022 4,047848006
30/09/2022 4,084805593
Rentabilidade
No més 0,9130
No ano 7,2396
Ultimos 12 meses 8,6960
Transag&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 g:r\gd::}?cggtggg%;ﬁg 05568300 e

htlps://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.4.0#/template/-ZFoonsuItas~2FGFI6.bb

LAl



11/11/22, 07:29 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia OUTUBRO/2022 »
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2022 SALDO ANTERIOR 1,15 0,280971
03/10/2022  APLICAGAO 1.500,00 367,055096 4,086579956 367,336067
05/10/2022 RESGATE 942,89 0,01 0,74 230,712454 4,090112960 136,623613
Aplicagdo 09/09/2022 1,15 0,280971
Aplicagédo 03/10/2022 941,74 0,01 0,74 230,431483
06/10/2022 RESGATE 300,00 0,01 0,34 73,401466 4,091880122 63,222147
Aplicagdo 03/10/2022 300,00 0,01 0,34 73,401466
10/10/2022 RESGATE 115,00 0,01 0,18 28,126361 4,095446194 35,095786
Aplicagdo 03/10/2022 115,00 0,01 0,18 28,126361
31/10/2022  SALDO ATUAL 144,61 35,095786 35,095786

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1,15
APLICAGOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.357,89
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,03
10F (-) 1,26
RENDIMENTO LIQUIDO 1,35 =
SALDO ATUAL = 144,61

Valor da Cota

30/09/2022 4,084805593
31/10/2022 4,120328729
Rentabilidade
No més 0,8696
No ano 8,1722

Ultimos 12 meses 9,2800

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

i i idor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
R Para deficientes auditivos 0800 729 0088

11

https://autoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.0#/template/-—2Fconsultas-ZFGFI6.bb



11/11/22, 07:28 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

https://autoa

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2022  SALDO ANTERIOR 144,61 35,095786
04/11/2022  APLICACAO 1.500,00 363,577361 4,1256694 11 398,673147
07/11/2022 RESGATE 1.340,85 0,33 0,45 325,051129 4,127442970 73,622018
Aplicagédo 03/10/2022 144,53 0,33 35,095786
Aplicagdo 04/11/2022 1.196,32 0,45 289,955343
10/11/2022 RESGATE 303,31 0,01 0,40 73,489586 4,132830465 0,132432
Aplicagdo 04/11/2022 303,31 0,01 0,40 73,489586
11/11/2022  SALDO ATUAL 0,55 0,132432 0,132432
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 144,61
APLICAGOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.644,16
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,29
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,34
IOF (-) 0,85
RENDIMENTO LIQUIDO 0,10 »
SALDO ATUAL = 0,55
Disponivel p/ Resg = 0,55
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Aplicagcdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
04/11/2022 909.222.004 1.500,00 363,577361 0,132432
Valor da Cota
31/10/2022 4,120328729
11/11/2022 4,134609273
Rentabilidade
No més 0,3465
No ano 8,5471
Ultimos 12 meses 9,4674
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projeco para 11/11/2022 - Cota: 4,134609273
Transagao efetuada com sucesso por: JD1 92992 ANA E O SANTOS.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

tendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.0#Itemplate/~2Fconsultas~2FGFI6.bb

O/Uﬁé? b



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - A
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
gt Coqtato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N° 07/2022
PERIODO: 14/10/2022 a 11/11/2022 =
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
13/10/2022 | SALDO ANTERIOR R$ 143,00 - 07/11/2022 EAE\?JBET?\:SQ%M RS 1.040,85 -
REPASSE DA
03/10/2022 QBE"{T&TRACAC R$ 1.500,00.) | 07118022 ko e | nsionge s
PARCELA N° 07 SERVIGO
10/22 RgSTDl'J'\éERg;@zS RS 1,35 -
1111/22 i e R$ 0,10 -
11/11/2022 | TOTAL DA RECEITA EPPE M ¢ TD‘é;’F‘,'ESD: RS 1.644,16 ~
il £

+ O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira. :
+ O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.
+ Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo
demonstrativo e o extrato bancario

DELC' SERG'O DO Assinado de forma digital por

COUTO:1191646068 oo 1o 101 ses0682 e C E S \9\ &Lg )
2 Dados: 2022.11.11 13:15:35 -03'00 8\ * a N ‘
W

Contador da OSC Presidente da OSC

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AM

CNPJ: N.° 19.053.246/000

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
4. DESPESAS COM MANUTENGAO
DESPESAS COM MANUTENCAO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS - yrppniistil
DISCRIM. DAS | DOC. N DATA DA | VALOR | DATADA
ITEM | FORNECEDOR | peopEsaAS/REF | FISCAL EMISSAO | EMR$ | TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
b 142021020827 1 w5i0iz002
1) DAE s | FaTuRa R$ 23,00 | 07/11/2022
MAYONARA
MARY
DOMINGUES
PENA - ALUGUEL- RECIBO o 0711172022 |R$ 800,00 | 07/11/2022
2) PESSOA OUTUBRO
FISICA ji
TELEFONE E
INTERNET-
3) VALENET B FATURA 19.830.287 20110/2022 | R$ 12068 | 07/11/2022
ENERGIA 83610000000-6
ELETRICA 88080138001-0
4) CEMIG ; FATURA | 880801380010 | 14102022 | R$ 88,08 | 07/11/2022
OUTUBRO 08098964631-2
—_——j
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENGAO G {oios

DELC' SERG'O DO Assinado de forma digital por

DELCI SERGIO DO

COUTO:11916460 COUTO:11916460682

Dados: 2022.11.11 13:15:59
682 -03'00'

Contador da OSC Presidente da OSC

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagao do bem.



“AIXA ECONOMICA FEDERAL )
I/INA: sorteios de segunda-feira a sdbado, Ap

308-652331397-6 o

04/N0v/2022 HORA DF 14:50:17

T, 11,001693-9 TERM 058059
CALIDADE: JOAD MONLEVADE e
4, VINCULADA: @6@7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO o
> DAE _JOAD MONLEVADE - MG
v4LOR DO PAGAMENTO: 23,09« XL
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£ BANCODOBRASIL

JOAO MONLEVADE

AV GETULIO VARGAS 5306
CONFECCAO: 05/2022

choque a quantia de
00.000.000/3302.21
JOAO MONLEVADE MG

- = munivirAL UE AGUAS E ESGOTOS ;
e — C.N.PJ. 17,058,108/0001-38 CONTA

Rua Duque de Caxias, 192 - Joéio Monlevade -MG
D AE Fones: %8000226 0115 e 3851-62!
0!

DE
0 88 - wiww.dasjoaomonlevade,.com,br AGua C
nlas@dasioaomonlevade.com,by Secretaria@dasjoaomonlevade.com.br 3} '
ASSOCTACAO WARTA EFIGENTA - AME J" ‘
RUA_TRINTA E DOTS 63 ) ¢ g, A
35930-399, AREIA PRETA JOAO MONLEVADE-MG 14202102022-7
ROTA: 21-1-1175

DEBITO AUTOMATICO: 142026 EKiEEGRIDGiBE i

LIGACA0: 14202-6

ID.ELETRO, 160114202@21 1-RES;
DESCRICAQ VALOR
TARIFA AGUA 35,52
TARIFA ESGOTO 10,66
DESCONTO - ISENCAO 5% -23,09
DAT LEITURA ANTERIOR(  DATA LEITURA ATCAL VENCINENTO VALOR A PAGAR
15/09/202 15/10/262 10/2/2000 | »¢ 23,09 -
LEITURA ANTERIOR|  LEITURA ATUAL | conaure DIAS CONSUM) MEDIA
1745 m3 1751 m3 6 m3 30 7 m3
MR D0 HIDROMETR) DATA PROXINA LEI TURA DATA DE INSTALACAO
AO6ND94844 16/11/2022 24/04/1976
|30nt|ﬂuaoraaﬂonn eAgua- atada missao da F; tura
| 21/14202102022~7 15/10/2022
CORRENCIA: 0. URA NORMAL
DADOS D08 LLTIMOS 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/09/2022 3 30/09/2022
YES/AI0_ COR PONSUAO [ DS heDia :
22[0 [ 6 ETA PACAS e,ls[m 0 [7.0 <10 16,69
ggggggg g DISTRITO INST [ 0.%4] 1,5 6 |45 ]cig |-
ALTODONNA MO | 604 1,0 |5 g6 e |-
06/2022(30| 3 ALTO PLANALTO B.l6[ 11 [6 169 [c1g |- |
05/2022/0 | 5 SANTO HIPOLIT0 B8 0.%) 8 6.6 [« |-
04/2022| 0 5 it Jl i > i
: BELGO/ETA PACAS E
3/2022| 6 & .
EGIT0 a13( 8300 (11 |«
02/2022|69| 6 28
01/2022|0 | 4 | 31 o5 | T 415 [ 415 | 123 (325 415 %0g
12/2021( 60| 3 | 28’22 | R Q4 (129 (a1 47 |oa
vl B @ (e Jo [0 o [p
117202110 [ 5 |30 17
10/2021| 0 6 32 p,19
J TTUbdes e i)
T DEVER-T0-0%D; VATKT 1T

ARIU
E A SEGURANCA DAS INSTAL
DADE USUARTA, SITUADAS A

; . AV
ACOES INTERNAS DA UNI
CART. 15)

POS A ENTREGA DA AGUA

FAVOR AUTENTICAR N0 VERSD - DEVOLVER A) USUARIO

BASHD: 16/10/222 10:59
| ASSOCTRCRO WARTR EFTGENTA = W
RUA E DOI

LS, /ANO: 10/2007

TRINTA E DOIS, 63 AR R

35930-399, AREIA BRETA J0AQ MONLEVADE -MG 14202102022 -7
DEBITO AUTOMATICO:142026

ROTA: 21-1-1175
LIGACAO: 14202-6

R

ID.ELETRO. : 60114202021 - 1-RES;

L

I

[



07/11/22, 14:16

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

237 BCO BRADESCO S.A.
1503 JOAO MONLEVADE

388556

0000

889.857.336-72

MAYONARA MARY DOMINGUES PENA =
CREDITO EM CONTA

110.701

800,00 <

07/11/2022 -

2EEEC433191EA65B

(338071405471
07/11/2022 14:

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/inde

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

x.html’?v=2.4.0#/template/~2Ftransferencia

s~2F862-1.bb

n



RECIBO

RECEBI DA ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA
ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$800,00
(OITOCENTOS REAIS) REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DA
CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 - BAIRRO AREIA PRETA - JOAO
MONLEVADE - MG, DO PERIODO DE 01 A 31 DE OUTUBRO DE 2022.

BELO HORIZONTE, 07 DE NOVEMBRO DE 2022

ALy Do
ARA M RY DOMINGUES PENA
CPF 889 857 336 72

j@gm




07/11/22, 14:18 Banco do Brasil

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/11/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.14.20
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio VALENET =

Codigo de Barras 84660000001-8 29680469202-2
21110000198-4 30287168939-4

Data do pagamento 07/11/2022 +

valor Total 129,68 .

DOCUMENTO: 110762
AUTENTICACAO SISBB:
D.C9F.914.F13.982.ABA

i Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.0#/template/~2Fpagamentos~2F867-892.bb 17



© ©

== | memsummenee  [Cria ol
VA ET Rua Trinta e Dois, 63 ASSOCIAGAO Fatura: 19.830.287
I‘ oy Contrato: 168.939
o 35930-399 JOAO MONLEVADE / MG Nosso nimero: 198302874

CHEGOU SUA FATURA VALENET

Mantenha seu e-mail e telefone
sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br>
Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir segunda vig,
imprimir sua nota fiscal,

tirar dividas ou colocar sua
VAN fatura em débito automdtico.

< VALENET INTERNET 108,14

.........................................................

-

©) DESCRICAO

IMPORTANTE:
DOS SERVICOS

.........................................................

| VALENETTV 0,00

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

qtde RS
VALENET INTERNET 108,14
10/10/2022 a 09/11/2022
197859 - AME- ASSOCIACAO MARIA EFI
RUA TRINTA E DOIS, 63, CASA
120MB 1,00 108,14
PACOTE PREMIUM 1,00 29.90
DESCONTO MENSALIDADE -29.90
VALENET FIXO 21,54
15/09/2022 a 14/10/2022
197859 - AVE- ASSOCIACAO MARIA EFI - (31) 3850-6352
RUA TRINTA K DOIS, 63, CA
ASSINATURA {11'3550 -6352. AME- ASSOCTACAO MARTA EFIGENIA 1,00 21.54
TOTAL: 129,68 -
CLIENTE REFERENCIA NOSSO NUMERO ~ N° DO DOCUMENTO
VAGNET ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - 0UT/2022 19830287-4 19.830.287 e
AME- ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Companhia Itabirana
Tolacommteu R CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASILS.A.,
CNPJ: 05.684.180/0001-91 1689397 BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL
|E: 3172455110095
Rua Agua Santa, 450 -
Subsl, Sala 01, Centro,
Itabira - MG. CEP 35900.009

0198-4 30287168939-4

e
ma




07/11/22, 14:19

Banco do Brasil

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

(G33807140547108!
07/11/2022 14:1

SISBB - SISTEMA DE INFORMAS
©7/11/2022 -  AUTO-ATENDIME
2220902220

COMPROVANTE DE AG
CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFI

AGENCIA: 2220-9 CONTA:
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH D

COES BANCO DO BRASIL
NTO - 14.15.23

ENDAMENTO

GENIA

54.811-1
E OLIVEI

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO ™

Codigo de Barras 8361000000
2287132071

Data do pagamento

valor Total

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta

de seguranca e serd processad

0 comprovante definitivo some

apos a quitacao.

9-6 88080138001-0
1-3  08098964631-2
07/11/2022 =
88,08 =~

sujeita a avaliacdo
a ap6és andlise.
nte sera emitido

Transagao efetuada com sucesso por:

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj

JD192992 ANA E O SANTOS.

-autoatendimento/index.htm|?v=2.4.0#Itemplate/-ZFpagamento

s~2F867-892.bb

n



Acesse o Cemi 3 Atende
“ www.cemigatende.com.br
Fale com a Cemig 116 | Cemig Torpedo 2B8

Cemig Distribuigao S.A. CNPJ 06,981.180/0001-18 / Insc, Estadual 062.322136,0087 Tarifa Social de Energia Elétrica < TSEE fol cria§ape
Av. Barbacena, 1:200° - 17° andar ‘= Ala A1 - CEP 30190-131 = Belo Horizonte = MG Lein® 10.438, de 26 de abril de

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA N° DO CLI N° DA INSTALACAO
FUATANTAE boi a3 Cs 7202066069 3000207300
35930-399 JOAO MONLEVADE, MG

Referente a Valor a pagar
GNP 180602060001 50 OUT/052 - 171112022 88,08 -
NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE U N2089024853 - PTA N245.000014006.81
Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emisséo }
Resid ial Res id ial ANTERIOR ATUAL PROXIMA
L gifégr;goa es idencia Convencional B 13/09 13/10 10/11 14/10/2022
Informacgoes Técnicas 7
Tlpo de Medigéo Medigdo Leitura Anterior Leitura Atual c de Multiplicagé c kWh
Energia kWh APC099030456 12.074 12.113 1 39
\ i)
Tarifa vigente commme'?‘gn %%Gel n‘g5 Se 546 de 21/06/2022. h Vel Fatmoe : W
Redugao aliquota ICMS conforme Lel Complementar 194/22 Descricao | | ||| Smntidens i """;;"‘1‘8
Base de caleulo reduzida nas componantes Distribui¢ao, Custo de Dispanibilidade )
Transmiss&o e Encargos cont. art 2% da Lein ® 194/22
0 pagamento desta conta néo quita débitos anterloras. Encargos / Cobrangas /
Para estes, estio sujeftas penalidades legais vigentes Cobranga da Conta de Energia de 09 / 2022 50,92
(multas) e/oud atuglizag&o financeira (juros)baseadas no :
vencimento das mesmas
Leitura realizada conforme calendério de faturamento Tarifas aplicadas (sem impostos)
E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre Energia Elétrica kiWh 0,65313000
atualizados e informar alteragdes da atividade
exercida no local.
SET/22 Band, Verde - OUT/22 Band. Verde
\ i
b 3
L ,
1]} Historico do Consumo W
Més/Ano Consumo kWh Média kWh/Dia Dias
oyt/ez 39 1,30 30
SET/22 61 1,84 33
AGD/22 53 1,82 28
JuL/22 36 1,20 30
JUN/22 48 1,50 32
MA1/22 44 1,41 3t L e
| ABR/22 42 1,50 28 T Roservado ao Fisco
Wi2e 1 147 il | 1BBE.F559.BE48.22FB.77AB.02DA. CEB4.388A
FEV/22 39 1,34 29
JAN/22 a7 1,23 30 N Base de cal Aliquota Valor(R$)
DEZ/21 39 1,25 31 1CMS ik g % gL
| PASEP 33,95 0,69 0,23
NOV/21 48 1,58 29 COFINS 33,95 3,18 1,07
ouT/21 50 1,88 30 L
Ouvidoria CEMIG; 0800 728 3838 - Agéncia Nadonnl de Energia EI‘trlca ANEEL - 167 - Ligacdo gratuita de telafones fixos e tarifada na origem para tel lulares.
U_M'G Codigo de Débito Automatico Instalagdo Vencimento Total a Pagar
008098964631 3000207300 17/11/2022 R$ 88,08
Distribuigao S A
Pague pelo PIX ouT/2022
5 0] 08098964631-2

| e G



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - A
CNPJ: N.° 19.053.246/0001

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
5. DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
E PAGAMENTO
DISCRIMIN. DOS 2 SPESSfTA DA
ITEM FORNECEDOR MATERIAIS DOC EMISSAO DATA DA
(]
ADQUIRIDOS FISCAL N DO DOC. VALOR (R$) TI;CE_?F.
FISCAL i
ki st Y AQUISICAO DE
1 DE CEREAIS é
MONLEVADE MATERIAL DE NF | 12021] 1011/2022| RS 303,31 10/11/2022
LTDA LIMPEZA
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO R$ 303,31 -

DELCI SERGIO DO g;‘:g:’gs;:;:;l%a digital por
COUTO:11916460 couTo:11916460682 (’&Xf l) @

Dados; 2022.11.11 13:16:18 : i &
682 -03'00' L@m la_ %QL 6 g AA b

Contador da OSC Presidente da OSC

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



10/11/22,17:13 Banco do Brasil

G33310170710948
Transferéncias entre contas correntes BB ~10/11/2022 17:1

Debitado

Nome ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1

Creditado

Nome ORGANIZ DE CEREAIS =
Agéncia 3394-4

Conta corrente 2105-9

Valor 303,31 =

Data Nesta data

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

—_ Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofmdex.html?v=2.4.o#ltemplatel-zFtransferencias~2F81 8.bb VAl



RECEBEMOS DE  ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA

08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

fATA RECEBIMENTO ICERTIFICACKO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ORGANIZACAO DE CEREAIS MONLEVADE LTDA « DANFE Controle do Fisco
SUPER COMERCIAL MONLEVADE Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrénica
Avenida Wilson Alvarenga - 700 - Carneirinhos
1- SAIDA
gsa: n;g;:g::: i Fone (31)3852-4411 fja g :
2 one 1 i
it : M Ne°: 12021 Pag.:1de 1 |Consultade autenticidade no portal nacional da NF-e
Email: atendimento@comercialmonlevade.com.br SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO IFRbTCR:DLo
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS 131225037899614 - 10/11/2022 16:39:06-03:00 ]
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
3624067850248 I 18107045000397 I 31221118107045000397550010000120211023859963 j

DESTINATARIO - REMETENTE

NOME\RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF ATA DE EMISSAO
(ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA AME 19053246000150 ] [ 10/11/2022 = ]

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA

RUA 32. N.63 - 000000 - SN 0 IAREIA PRETA 35930000 ]

MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL IORA DE SAIDA

JOAO MONLEVADE E 38506352 IMG I1 Contribuinte ICMS 0034567630082 j ( ]

Fatura

NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR:

001 10/12/2022 303,31

10

BASE CALCULO DO ICMS
27,31

VALOR ICMS
151,96

BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUI(;OAO

OTAL DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 5,00 303,31

IIALOR |CMS DA SUBSTITUIGAG

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO (OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS) VALOR DO IPI ALOR DA COFINS Y VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 ! 0,00 0,00 23,06 3,31
P
RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJ\CPF
ENDERECO I MUNICIPIO UF YINSCRIGAO ESTADUAL j
QUANTIDADE ESPECIE ARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 Nao informada Nao informada 000000 0,000 0,000
ALIQ. |ALIQ.
CODIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH |CST | CFOP [UND. | QUANTIDADE | V.UNITARIO | DESC. V.TOTAL BC. ICMS VICMS V.IPI cms | P
<
(7718 - OLEO PEROBA KING 200ML TRAD UN 10 27101989 | 000 [ 5102 | UN 2,0000 13,89 0,00 27,98 27,08 503 000 | 1800| 000
k7036 - VASSOURA PIACAVA SAO JOSE N§ UN 10 96031000 | 000 | 5102 | UN 2,0000 24,99 0,00 49,98 49,98 8,99 000 [ 1800( 000
51194 - DETERGENTE LIMPOL 500ML CRISTAL ~ UN 1,0 34025000 | 060 | 5405 |UN 15,0000 2,29 0,00 34,35 0,00 0,00 0,00 0,00 000
63746 - SACO ALV NOVO MUNDO 42X62CM QUAD ~ UN 1,0 63071000 | 000 | 5102 [UN 4,0000 549 0,00 21,96 21,96 3,95 000 [ 18,00 000
9496 - K-OTHRINE SC 25 30ML UN 10 38089119 | 040 | 5102 [UN 2,0000 10,90 0,00 21,80 0,00 0,00 0,00 0,00| o000
B6899 - SACO LIXO IDEAL PLUS 100LC5UNID  UN 1,0 44219900 | 060 [ 5405 | UN 5,0000 3,29 0,00 16,45 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
153256 - DESINF PINHO SUPER GLOBO 1L LAVANDA  UN 38089419 | 000 | 5102 |UN 4,0000 479 0,00 19,16 19,16 344 0,00 18,00| 0,00
.0
P75897 - ESPONJA SUPER WISH M USO L4P3 UN 10 68053090 | 060 | 5405 |UN 2,0000 3,29 0,00 6,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
128012 - ESPONJA LA ACO LUSTROS 60G 8UN UN 10 73231000 | 060 | 5405 [UN 2,0000 1,98 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B52475 - PEDRA SANIT STA CLARA 256G LAVANDA  UN 1,0 38089999 | 000 | 5102 [UN 4,0000 1,98 0,00 7,92 792 1,42 0,00 | 1800 000
U07274 - SABAO PO TIXAN CX 1.6KG CONC MACIEZ UN 1,0 34025000 | 060 | 5405 [UN 1,0000 19,49 0,00 19,49 0,00 0,00 0,00 0,00 000
H64628 - MULTIUSO SUPER GLOBO 500ML ORIGINAL  UN 34025000 | 060 | 5405 | UN 4,0000 3,19 0,00 12,76 0,00 0,00 0,00 0,00/ 000
551342 - AGUA SANIT MAIS 5L UN 10 28289019 | 060 | 5405 | UN 4,0000 8,99 0,00 35,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
574181 - ESCOVA SANIT SANIBRISACESTOJO  UN 1,0 96039000 | 000 | 5102 | UN 2,0000 8,49 0,00 16,98 16,98 3,05 0,00 | 1800| 000
37466 - ESCOVA MULTIUSO LIMPAMANIA ANATOMIC ~ UN 96039000 | 000 | 5102 | UN 2,0000 3,99 0,00 7,98 7,98 143 0,00 | 18,00| 000
1.0
4
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

18,00%- 15186 2731 lunbl

21,80 por
Valor do ICMS ST 9,94 - Trib aprox RS: 56,12 Estadual Fonte:lBPT -

Imposto
42,70 Federal &

ST nos termos do art 37 do anexo xv do RICMS, Base ICMS ST:

128,66




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME - CNPJ: N.° 19.053.24

Rua Trinta ¢ dois, 0.°63, bairro Areia Preta / Jofio Mo
C‘ontfsto: (31) 3850-3362 ~ (31) %gm;w i e
mml:mﬁacaomﬁgenia@gmnlmm

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

Batusarze i n | i

‘ A Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento pars material de limpeza, manutengio
higiene e conservagdo, previsto em termo de fomento 07/2022. '

Fornecedor; O c0cld) oy 65203 Yorhusd LT[ 18,107,045/000397]

CNPY: g (97, 04S / 003 » 91 Organizagio de Cereais Monievade Lida.
Enderq:o:(/x/ Wil son JA'M'A Gl 0 ) Garrci Ginhdh c:;;‘ \:‘nm: Ag;r:gsgaa%
Telefone: 3854 “lo4s E-mail; A
Item | Descrigdo Quant | Prego UN. TOTAL
a1 VASSOURA PIACAVA - 7 | 2480 T
02 DESINFETANTE LAVANDA TL T 19,16 -
03 | DETERGENTE 500mL 5 2,39 3435 -
04 SACO DE LIXO 100L 5 3,29 16,45 _
05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA B 1,98 192 -
06 SABAO EM PO 1.600Kg 1 19.49 19,46 -
07 AGUA SANITARIA 5L 4 8,00 3596 -
08 | LIMPADOR MULTIUSO S00mL 3 3,19 12,76 -
09 | OLEO DE PEROBA 300mL 3 13,99 2798 .
10 |K-OTHRINE 30mL 2 10.90 71,80 -
il PANO DE CHAO ALVEJADO 4 . ¥ e 21,96 -
12 ESPONJA MULTIUSO COM 4 UND ] B §.28 -
i3 ESPONJA DE ACO COM § UND - .98 3,96 .
14 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA 2 3.99 788 -
15 | ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE 2 T T
TOTAL | 30331 JM

Joao Montevade 04 d& asvembro de 2022,

Assinatura ¢ Carimbo da Emprosa x
Associacio Maria Efigénia ~ AME @Yy, V\% \

Unia organizaglo a servigo do bem.




ASSOCIACAO MARIA EFIGi;NIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-

Sk, Rua Trinta ¢ dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
G v ot Contato: (31) 3850-5362 —(31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de limpeza, manutengéo,

higiene e conservagdo, previsto em termo de fomento 07/2022.
Fornecedor: COMERCIAL FRAGA LTDA
CNPJ:71216113000177

Endereco:RUA PORTUGAL

Telefone:3852 5292
E-mai: COMERCIALFRAGALTDA@YAHOO.COM.BR

Item | Descri¢iio ; Quant Prego UN. TOTAL

01 VASSOURA PIACAVA : T L AR 49,98 -
02 | DESINFETANTE LAVANDA 1L 4 449 17,96 =

03 DETERGENTE 500mL 15 R.69 40,35 -
04 SACO DE LIXO 100L ' 5 11,99 59,95 - iy
05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA 4 (199 7,96 - £
06 SABAO EM PO 1.600Kg 1 499 24,99

07 AGUA SANITARIA 5L 4 11,99 T ]

08 LIMPADOR MULTIUSO 500mL 4 499 19,96 -

09 OLEO DE PEROBA 200mL. 2 13,99 T I
10 K-OTHRINE 30mL R T

1 PANO DE CHAO ALVEJADO foi 4 [749 99%6.
12 ESPONJA MULTIUSO COM 4 UND b % 7,58 «

13 ESPONJA DE ACO COM 8 UND 2 R99 5,98 «

14 ESCOVA DE LAVAR ROUPA 2 549 10,98 . i

5 ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE 2 (19,99 9,98 - !

TOTAL 417,55 o

Jodio Monlevade, 07 de novembro de 2022.

COMERCIAL FRAGA LTDA
CNPJ: 71.216 113/0001-77

N

Assinaura®-Carimbo da Empresa
Associagdo Maria Efigénia — AME \w CN\@/)

Uma organizagio a servigo do bem.



R Trinks & doid, n” (3, bairro Areis Preta / Jola Monlevade - MG
Contatg: (311 38305362 -{3[ k %Sﬁ?-«%&l
c—muhssmmummxmﬁgmmmgmm eom

SOLICITACAQ DE COTACAO DE PRECO

A Assoctagie Mana Eﬁgém‘a (AME) selicita o orgamento para material de Limpees, manulencio,
higiene ¢ cmmvicﬁn, vem teemo de fomente 072022,

Fornecedor: &ﬂ%ﬁ% .JLCW Sxda*
e - ) U\Pf oo 36

Enderesn: Ruon Yamni Wo\ NGO PRuwue A ﬁu«sﬁ
Telefone: (-3\)’"235 1SA33 WM?"S@M N

R et

Ttem | Deserigiio Quant | Prego LN TOTAL

Ui | VASSOURA PIAGAVA % ) 99

T2 | DESINFETANTE LAVANDA 1L 1 &

93 TPRTERGEN TF So0mL s 5 ‘ﬁ

& SAGD DR LINO 100C : 5 o

5 TTEDRA SANIT ARIA BANHTING LAVANDA e

W |SABAQ EM PO 1 60K \ i

o7 AGUA SANITARIASL 4

5| CMPADOR MULTILSD S0l 4 3 99 s 8C.
W | OFED DE PEROBA 200mL SPRIRE R Ui 2= % |

‘”"w TRV ARINE 30mL g ,g 3)39 ..ZZ,; gg il
1 |PABD DE CHAG ALYEJAD gkl B 5,{3 Zgﬁ,l,wi “.
[T | ESPONIA MULTIUSO COM a4 LND L 3.59 | G;"’W L
. WMWACO@MS’U@ M I, - ?ﬁé ST
¥ |ESCOVA DE LAVAR ROUPA 2 316 9 | 323
15 | ESCOVA SANITARIA COM Sbmkth 3 ) 99 b 194;33_

i I 2 JOW

toio Minlevade..._demoyembro de 2022

Q«ZM [0 135447 /0001 -36]

Asdlasturs ¢ Catimbo da Empiess  JOSE TI‘QF}LMS E)A f ()“ﬂA

AH'

- ik Tl » 6‘0
Uma urgamzagﬁo 8 servigo do bem mewssamsu N"
‘ M SRA DA CONGEIGAD - CEP asas;-m]

JakD MOMNL EVADE LU

Lo

e




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodao Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITEM PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO DOC. FISCAL N° DATADA | VALOREM DATA DA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
DELCI COUTO SERVICOS
~ 1) CONTABILIDADE FISCAIS E NF 934 07/11/2022 R$ 300,00 07/11/2022 -
LTDA CONTABEIS
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS | R$ 300,00 - J

DELCI SERG'O DO Assinado de forma digital por

DELCI SERGIO DO

COUTO:11916460 couto:11916460682

Dados: 2022.11.11 13:16:38

682

-03'00"

Contador da OSC

Mo,

ool Mg Spares

Réspo

;avelpela Prestacdo de Contas
CPF: 106.022.146-29

o Bliookdh a8 G

Presidente da O8C

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.

Presidente da OSC

Q. uudes

Jodo Monlevade, 11 de novembro de 2022.



07/11/22, 15:26 Banco do Brasil

3360715198429
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 07/11/2022\

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE

Conta corrente (com 13743

DV)

Conta Pagamento 0000

CNPJ 23.942.832/0001-22

Nome favorecido DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA =
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 110.704

Valor 300,00 *

Data transferéncia 07/11/2022 _,

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB  C5B80AEE8EB30AC3A

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Sfnde

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.4.0#Item plate/-ZFtransferencias-zF862-1 .bb n



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

- Ae
Numero da Nota Fiscal m

O

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 934 1) l{ J& 2
Série: E “‘t‘/\. ‘g)
g [Data Emissao: 0711112022 -+ M,y c/

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR
Nome/Raz@o Social: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
Nome Fantasia: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA

~

Certificagéo: 8EAF3-421AF

CNPJ/CPF: 23.942.832/0001-22 Insc. Municipal: 6297 Insc. Estadual:

Enderego: RUA AYRES QUARESMA N°: 44

Bairro: CARNEIRINHOS Compl.:

Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-016
E-mail: expediente@delcicouto.com.br Telefone: 3138514947

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

CNPJ/CPF:  19.053.246/0001-50 Insc. Municipal: 0000124926 Insc. Estadual:

Enderego: RUA TRINTA E DOIS N°: 63

Bairro: AREIA PRETA Compl.:

Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-399

E-mail: expediente@delcicouto.com.br Telefone: 31988629462
DISCRIMINACAO DO SERVIGO

PRESTAGCAO DE SERVIGOS FISCAIS E CONTABEIS.

Item Tributavel| Qtde. | VI. Unitario R$ Total R$
HONORARIO 10/2022 » Sim 1,00 300,0000 300,00
Valor Tributavel: Valor nédo Tributavel: VALOR BRUTO DA NOTA R$ 300,00
R$ 300,00 R$ 0,00 : ——
: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: alor do i
i c;a(s),‘t’)oe e i R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTA| R$ 300,00 | ~
ENQUADRAMENTO BFERJI_ [+ N

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 11/2022 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Data Geragdo: 07/11/2022 00:00:00
Recolhimento: Sem Retengdo Tributagdo: Fixo
CNAE: 6920601
Observagbes:
O contelido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
lmpresso\éh:-mm 12022 3s1S0806 ]

A
Recebi(emos) de: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONIC

Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servicos Eletrénica. Numero: 934
Certificac@o
; : 8EAF3-421AF

Data Assinatura do Recebedor

LA Saudes



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AM
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5

Y ")
Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG \&VWO?’/

" pasocinglo Ware Elgltia Coqtato: (31 )3850-6352 " (31_) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO IV
DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA PRESTAGAO DE
CONTAS

DECLARACAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagido Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagédo da Sociedade
Civil Associagdo Maria Efigénia mantera em seu arquivo os documentos originais que compdem a prestagéo
de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N° 07/2022. -

Jodo Monlevade, 11 de novembro de 2022.

| v 8% achdd AN QQMJE

Presit}lgnte da OSC

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - A

o)
CNPJ: N.° 19.053.246/000180 4 } 2
e
Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG w
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462 L

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO V
DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagéo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Delci Sérgio do Couto, inscrito
no CPF sob o n® 119.164.606-82, CRC n° 023,550-01, é o contador responsavel pela referida Organizagao da
Sociedade Civil e que seu registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme cépia

anexa.

Jodo Monlevade, 11 de novembro de 2022.

Assinatura da presidente da OSC

DELCI SERGIO DO Assinado de forma digital por

DELCI SERGIO DO

COUTO:11916460 cOUTO:11916460682

Dados: 2022.11.11 13:17:08

682 0300

Assinatura do contador e carimbo ou identificacdo

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



11/11/22, 13:25

about:blank

about:blank

@) CRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME...........ccco0r : DELCI SERGIO DO COUTO
REGISTRO.......... : MG-023550/0-1
CATEGORIA........ : CONTADOR

CPE..... i, : ***.164.606-**

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 11/11/2022 as 13:25:10.
Valido até: 09/02/2023. -
Cadigo de Controle: 402223.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

Sne

M



Gmail - PENDENCIAS PRESTACAO DE CONTAS 7° PARCE... https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=6e8bbI67eb&view=pt&sea...

3 Gmail SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com>

1 mensagem

T r 3 (2
PENDENCIAS PRESTAGAO DE CONTAS 72 PARCELA TF-07-2022 AME € (4? ?‘:,
Q J

oy

SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com> 24 de novembro de
Para: AME <associacaomariaefigenia@gmail.com>, cassiaottoni@pmjm.mg.gov.br
Prezados, bom dia

Apés analise da prestagdo de contas da 72 parcela do Termo de Fomento n® 07/2022, seguem as pendéncias:

Pagina 09 as assinaturas da responsavel pela prestacdo de contas e da presidente devem vir abaixo das fotos, ndo
em folha separada, conforme orientado anteriormente;

Pagina 37 orcamento Organizagéo de Cereais Monlevade copia ilegivel;

Pagina 39 orgamento José Teofanes da Costa copia ilegivel;
Prazo para entrega da documentagdo 28/11/2022, até as 16 horas, impreterivelmente.

W JI“MJQ) o\ 29

Atenciosamente,

Pauliana

Setor de Parcerias - MROSC

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
Website: www.pmjm.mg.gov.br

Rua Geraldo Miranda, n°® 337, Bairro Alvorada
CEP: 35930-027, Jodo Monlevade - MG

1 of 1 24/11/2022 08:44



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

24/10/2022
Sede AME

11/11/2022
Sede AME

Jodo Monlevade, 11 de novembro de 2022.

Mn’ UL/O( o> Sove

spon sével M Prestagdo de Contas
CPF:106.022.146-29

s BN 8.9 Smes

_" Presidente da 0SC.)

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizag¢ao do bem.



| ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
f - Rua Trinta ¢ dois. n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monleyade

foewein s i ¥ hpng Contato: (31) 3850-5362 - (31) 98862-944

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita 0 orgamento para maters
higiene e conservagdo, previsto em termo de fomento 07/2022.

oo, (GULE0 b (et o bocRRLTETIO4

enes: 18.30%. 065 [0003 -9 7 Organzagio de Cereais Wonlevads LI

Endersso 0. Welson (Aavonge 100, L ~""’*’;’;‘;;,’;3:;’;‘:";2:’;2332"35

Telefone: 3854 ~ (0 i E-mail: L—- Joso Monlevade - MG

Item | Descrigdo Quant | Prego UN. TOTAL

ol VASSOURA PIACAVA 2 24,99 49,98 -

02 DESINFETANTE LAVANDA IL 4 4,79 19,16 ..

03 DETERGENTE 500mL 15 2,29 34,35 -

04 SACO DE LIXO 100L 5 3,29 16,45 -

05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA 4 1,98 792 .

06 SABAO EM PO 1.600Kg 1 19,49 19,49 ..

07 AGUA SANITARIA 5L 4 8,99 35,96 .

08 LIMPADOR MULTIUSO 500mL 4 3,19 12,76 -

09 OLEO DE PEROBA 200mL : 2 13,99 27,98 -

10 K-OTHRINE 30mL 2 10,90 21.80.

[ PANO DE CHAO ALVEJADO 4 5,49 21,96 .

12 ESPONJA MULTIUSO COM 4 UND 2 3,29 6,58 -

13 ESPONJA DE ACO COM 8 UND : 2 1,98 3,96 -

14 ESCOVA DE LAVAR ROUPA 2 3.99 798 _

15 ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE 2 8.49 1698 -

' TOTAL 303,310

; D“;ata :ED-/-— /«Q‘g)- Jodo Monlevade,Qidc novembro de 2022
,‘ :
|~ Assmatur yNome/Matricula

Assina ' (Jarimbo da Empresa \f%@& CM]%/)

Associacdo Maria Efigénia - AME
Uma organizagdo a servigo do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

fesnangho Mes Bigina

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de limpeza, manutengdo,

higiene e conservagdo, preyjsto em termo de fomento 07/2022.
Fornecedor: %{)’3& M dA QD’)YD» o Cn gxotos

cNPE: © 9 \ RS B X'} o) .36
Endereco: RdJ o %aw\m W&\ V- °GYo v N Wm
Telefone: (‘3\) 23515133 E-mail: NWW%(SQM « Corr

Item | Descri¢io Quant Pre¢o UN. TOTAL

01 VASSOURA PIACAVA 2 2099 : L“ 94 -
02 DESINFETANTE LAVANDA IL 4 - :

03 DETERGENTE 500mL 15 g" 2:2 § GZ %356:
04 SACO DE LIXO 100L 5 )?“ 92 6995 il
05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA 4 b _),.‘ 9 9 :} 2 g
06 SABAO EM PO 1.600Kg 1 ?2 9 0 ZZ 90 i
07 AGUA SANITARIA 5L 4 T y

10,90 | XU360.

08 |LIMPADOR MULTIUSO 500mL 4 799 15 'QG i

09 OLEO DE PEROBA 200mL

> 11399 | z488.
10 |K-OTHRINE 30mL . ), Q9 7,3.9 &~
[T [PANO DE CHAO ALVEJADO i X ) 73 ) G-
(12 |EspONIA MULTIUSO COM 4 UND A 7339 6 “"t 7 -
I3 |ESPONJA DE AGO COM 8 UND 2 249 L ' @ 5.
14 |ESCOVA DELAVAR ROUPA % -2 69 13%-

150

15 ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE

TOTAL : - 5 1
23210
i Prefeitara 7 Tipal ae JoaoMonlevade ‘
CONFE. . COM O ORIGINAL.

Data % /-thl- Jodo Monlevademde novembro de 2022.
40997

o

Assinatura/Nome/Matricula
e -
,. ;‘ 4,}?1‘“«!"\{\“" mf‘\i
g \ A 1) ol AF |
/%W 11013541/ /0UU1 - 90
Asdinatura e Carimbo da Empresa ;361 TROFANZS DA COSTA
R I P PN A L BECIALTDA = ME
7*550(:]5;30 vIdTrid EllgCllld SRRV L 4(
Uma organizagdo a servigo do bem. RUA GOMES BATISTA, N° 640

| N GRA. DA CONCEIGAQ - CEP 35930-033
{ 2 4 R - o~
JAO MONI EVADE - MG



PREFEITURA MUNICIPAL
Administra¢do 2021-2024

PORTARIA N° 474 /2022
DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022

RETIFICA A NOMEACAO DOS MEMBROS
QUE COMPOEM A COMISSAO DE
MONITORAMENTO E AVALIAGAO PARA
MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS
CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigdes

legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retifica-se a nomeagdo dos membros que compdem a Comisséo de dos procedimentos de
parcerias celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as organizagdes da sociedade Civil,
conforme previsto na legislagdo vigente, em especial na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no
Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RAMINIE APARECIDA DA SILVA MOREIRA
VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

PRISCILA DAS GRACAS DA SILVA

Art. 2° Esta Portaria entraréa em vigor na data de sua publicagédo

Art. 3° Revogam-se as disposigdes em contrario.

Jodo Monlevade, em 28 de Dezembro de 2022.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo oitavo dia do més de
Dezembro de 2022,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG ~ CEP: 35930-027

Fone: (31) 3859-2500 ~ www.pmjm.mg.gov.br




____ DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni

Telefone: (31) 3859-2553

E-mail (responsével): setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 07/2022

Vigéncia da parceria: 01/04/2022 a 31/03/2024
Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

\Valor transferido no periodo: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
7*-Parcela - Repasse em 04/11/2022

MONITO

: Vi'a'bilizarv o funcionamento da sede da AME visando garantir 'o‘
pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet, agua e

OBJETO DA PARCERIA energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de

limpeza e IPTU.
PERIODO DAS ATIVIDADES
DE MONITORAMENTO
DESCRITAS NESTE Quinboa/2028
RELATORIO
ACOMPANHAMENTO DAS O objetivo proposto estd sendo cumprido pela OSC, conforme
ACOES DA PARCERIA estabelecido no plano de trabalho.
RESULTADOS

(ATE A PRESENTE DATA) | XIparciais [ ]finais

ACOMPANHAMENTO DAS

METAS DA PARCERIA As metas definidas foram alcangadas no periodo em analise.

EFICACIA DOS INDICADORES
DO PLANO DE TRABALHO [x] satisfatérios [ ] insatisfatérios
(SE HOUVER)

FATOS OBSERVADOS EM
VISITAS TECNICAS E/OU Observou-se a correta administragdo do recurso publico pela OSC.
RENIOES PERIODICAS

g O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestagdo
TRANSPARENCIA E de Contas estdo publicados no site da Prefeitura Municipal de Jodo
CONTROLE Monlevade nos seguintes enderecos:

o https://pmim.mg.gov.br/pagina/15_Termos-de-Parcerias.html

Y

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SE%R DE %\RCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/pesquisar \OQXZ
htm -

https://pmjm.mg.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.

O numero de pessoas atendidas pela OSC no periodo de

ANALISE QUANTITATIVA outubro foi de 46 pessoas, com distribuicdo de 331 pacotes de
farinha nutricional.
< O funcionamento da sede foi garantido com os pagamentos das
ANALISE QUALITATIVA despesas da AME.
EFEITO SANEADOR DO A OSC recebeu orientagdes para cumprimento do Art. 11 da Lei
MONITORAMENTO 13.019/2014.
O controle social deu-se através do monitoramento das agdes
CONTROLE SOCIAL pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social.
[ X]Social [ ] Ambiental [ ] Cultural
IMPACTO DA PARCERIA [ ] Econdmico [ ] Outros. Especificar:
CONCLUSOES Conclui-se que a AME executou as agdes descritas no plano de

trabalho no periodo em analise.

Jodo Monlevade, 04 de janeiro de 2023.

s

\

Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias

o Portaria n° 286/2021, 08 de fevereiro de 2021.

OBSERVAGOES (SE HOUVER):

Joao Monlevade, 04 de janeiro de 2023.

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [ XISIM[ ] NAO

4

Vaender Pessoa de Castro Pauliana Carla N. S. Silva José Silvério dos §antos  Priscila da$ Gragas da Silva
Membro da Comisséao Membro da Comisséo Membro da Comlissao Membro da Comisséo

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGCAO - Portaria N° 47412022 de 28 de Dezembro de 2022

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

PORTARIA N°® 286/2021
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES CELEBRADAS  PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperagdes a serem celebradas entre o Municipio de Jo&o Monlevade e as
Organizagbes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente.

¢ Rita de Cédssia Andrade Ottoni
Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicag&o.
Art. 3° Revogam-se as disposi¢cbes em contrério.

Jo&o Monlevade, em 08 de Fevereiro de 2021.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao oitavo dia do més de

Fevereiro de 2021.
‘ 1
Gentil Lu oreira Bicalho
r de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéio - Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



" JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

PARECER TECNICO - GESTOR DE PARCERIA

(Em atendimento ao disposto no Art. 67 da Lei Federal n° 13.019 de
31/07/2014)

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente a
prestagdo de contas parcial do Termo de Fomento n° 07/2022, assinado em
29/03/2021, entre 0 municipio de Jodo Monlevade e a Associacdo Maria Efigénia-
AME.

Faz-se necessario registrar que foram cumpridas as determinagées do art. 59
e seus incisos conforme apresentagdo do relatorio técnico de monitoramento e
avaliagdo, relatorio de execugédo de objeto, relatorio de execucao financeira e dos
documentos probantes previstos no plano de trabalho.

Observa-se que houve o cumprimento das metas e a execucao financeira foi
condizente com a apresentagéo dos documentos fiscais comprovando as despesas
efetuadas.

Conclui-se, portanto, que esta parceria garantiu a efetiva aplicagéo da Lei n°®
13.019/2014.

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestagéo de contas da SETIMA
PARCELA, diante da demonstragao da correta aplicagdo dos recursos publicos e
dos resultados comprovados através da documentagao apresentada.

Jodo Monlevade, 04 de janeiro de 2023.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias
Portaria n° 286/2021, de 08 de fevereiro de 2021.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n°® 337, Carneirinhos - Jo@o Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com




’ ) JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagéo de contas composta de ‘25 folhas,
incluindo esta, referente a 72 parcela do TERMO DE FOMENTO N° 07/2022 -
ASSOCIACAO MARIA EFIGENCIA - AME, cujo objeto €& “Viabilizar o
funcionamento da sede da AME, por meio de repasse financeiro visando
garantir o pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone, internet, agua e
energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e
IPTU”, para analise e emissdo do parecer da Secretaria de Planejamento
conforme Art. 1°, da Portaria n°® 003/2019, de 04 de janeiro de 2019.

Jo3o Monlevade, 04 de janeiro de 2023.

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Membro da Comissdo de Monitoramento e Avaliagao

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.con



) JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

DECLARAGAO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Declaramos para os devidos fins que a AME - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA
apresentou a Prestagdo de Contas da 72 parcela referente ao Termo de Fomento
N°07/2022, sendo aprovado pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Plano
de Trabalho.

Apds analise da documentagao apresentada, da manifestacdo da Comissao de
Monitoramento e Avaliacdo, e da Gestora de Parcerias em seu Parecer Técnico de
Prestacdo de Contas, e ainda, nos termos do art. 4° do Decreto Municipal n® 112/2018 e do
art. 59, inciso VI e art. 66, § unico da Lei Federal n° 13.019/14, RECOMENDAMOS pela
APROVAGCAO da Prestagéo de Contas da 7° parcela a que se refere o Termo de Fomento
n° 07/2022, realizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a AME - ASSOCIAGAO
MARIA EFIGENIA, haja vista que o objetivo e as metas foram alcangados e que a parceria

gerou beneficio e impacto social esperado.

Ressalvamos que a fiscalizagéo, controle, avaliagéo e vistoria das atividades, tendo em vista

o cumprimento das metas estabelecidas, ficaram a cargo da Secretaria Municipal de

Jodo Monlevade, O@ de A'QN\.U\)\A"( de 2023.

il Fabricio Pinto de Melo Lopes Angélica%laria Silva Bueno Drumond
Secretario Municipal de Planejamento Controladora Interna

Assisténcia Social.

MANIFESTAGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Por todo exposto e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n°® 112/2018,
MANIFESTO pela APROVAGAO da Prestacdo de Contas da 7° parcela a que se refere o
Termo de Fomento n® 07/2022 formalizado entre o Municipio de Jo&o Monlevade/MG e a AME -
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA.

\/ C .

Marinete da Silva Morais
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

12 parcela

Meta/Objetivo Meios de realizagao (abrill 2022) 22 parcela (maio/2022) |32 parcela (junho/2022)| 4° parcela (julho/2022) | 52 parcela (ago./2022) |62 parcela (set./2022)
-Pagamento do aluguel e
IPTU da sede;
-Pagamento da conta
telefone/internet;
1) Manter a sede em funcionamento -Pagamento da conta de luz; R$ 997.80 R$ 1,241.09 R$ 1,334.47 R$ 1,241.09 R$ 1,335.94 R$ 1,242.89
-Pagamento da conta de
agua;
-Pagamento de servicos de
contabilidade
- Recarga de gas (GLP)
2) Aquisicéo de materiais de consumo - Aquisigdo de material de R$ 117.00 R$ 313.88 R$ 444.79 R$ 312.94 R$ 170.47 R$ 115.00
limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Muniefpio R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 1,500.00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 3.17 R$ 7.19 R$ 0.00
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
Valor de Repasse Global:
Total de Despesas R$ 1,114.80 R$ 1,554.97 R$ 1,779.26 R$ 1,554.03 R$ 1,506.41 R$ 1,357.89
R$ 36.000,00
Repasse Mensal: Total da Receita R$ 1,500.00 R$ 1,885.20 R$ 1,830.23 R$ 1,554.14 R$ 1,507.30 R$ 1,500.89
24 Parcelas de
R$ 1,500.00
Saldo para proxima RS 385.20 R$ 330.23 R$ 50.97 R$ 0.11 R$ 0.89 R$ 143.00

prestacao (em conta)




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00
REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00
Despesas com a meta 1) R$ 10,023.98
Despesas com a meta 2) R$ 1,887.39
Outras Despesas - Item 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 11,911.37
Repasses - Item 3 R$ 12,000.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 12.07
TOTAL DAS RECEITAS R$ 12,012.07
SALDO PARA PROXIMA PRESTAGAO R$ 100.70
SALDO DA PARCERIA R$ 24,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintes

] " " ~ 72 parcela 8?2 parcela 9? parcela
Meta/Objetivo Meios de realizagao (out.)2022) (nov.12022) (dez./2022) TOTAL
-Pagamento do aluguel e
IPTU da sede;
-Pagamento da conta
telefone/internet;
1) Manter a sede em funcionamento -Pagamento da conta de luz; R$ 1,340.85 R$ 1,289.85 R$ 10,023.98
-Pagamento da conta de
agua;
-Pagamento de servicos de
contabilidade
- Recarga de gas (GLP)
2) Aquisigéo de materiais de consumo - Aquisicéo de material de R$ 303.31 R$ 110.00 R$ 1,887.39
limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Muniefpio R$ 1,500.00 R$ 1,500.00 R$ 12,000.00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes R$ 1.71 R$ 0.00 R$ 12.07
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
‘é;'g;_‘;z :ggasse il Total de Despesas RS 1,644.16 RS 1,399.85 RS 0.00 RS 11,911.37
Repasse Mensal: Total da Receita R$ 1,644.71 R$ 1,500.55 R$ 0.00
24 Parcelas de
R$ 1,500.00
Saldo para préxima R$ 0.55 R$ 100.70 RS$ 100.70

prestacao (em conta)




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintes

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00
REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00
Despesas com a meta 1) R$ 10,023.98
Despesas com a meta 2) R$ 1,887.39
Outras Despesas - Item 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 11,911.37
Repasses - Item 3 R$ 12,000.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 12.07
TOTAL DAS RECEITAS R$ 12,012.07
SALDO PARA PROXIMA PRESTAGAO R$ 100.70
SALDO DA PARCERIA R$ 24,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

A . q ~ 102 parcela 112 parcela 122 parcela 132 parcela 142 parcela 152 parcela 162 parcela
Meta/Objetivo Meios de realizacéo (Jan./ 2023) (Fev./2023) (Mar./2023) (Abr./2023) (Mai.;2023) (Jun./2023) (Jul./2023)
-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
-Pagamento da conta telefone/internet;
1) Manter a sede em .
. -Pagamento da conta de luz;
funcionamento . .
-Pagamento da conta de agua;
-Pagamento de servigos de contabilidade
2) Aquisicao de materiais de - Recarga de gas (GLP)
consumo - Aquisi¢cao de material de limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas
Valor de Repasse Global: |, . pespesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
R$ 36.000,00
Repasse Mensal: Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de
R$ 1,500.00
Saldo para préxima prestagdo (em conta) R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00

REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00

Despesas com a meta 1) R$ 0.00
Despesas com a meta 2) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 0.00
Repasses - Item 3 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00
SALDO PARA PROXIMA
PRESTAGCAO SICHY
SALDO DA PARCERIA R$ 36,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese

172 parcela

182 parcela

19? parcela

20° parcela

212 parcela

Meta/Objetivo ez el leellEEree (Ago.j2023) | (Set/2023) | (Out./2023) | (Nov./2023) | (Dez./2023) TOTAL
-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
1) Manter a sede em -Pagamento da conta telefone/internet;
: -Pagamento da conta de luz; R$ 0.00
funcionamento . .
-Pagamento da conta de agusa;
-Pagamento de servigos de contabilidade
2) Aquisicao de materiais de - Recarga de gas (GLP) R$ 0.00
consumo - Aquisi¢cao de material de limpeza ’
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM R$ 0.00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes R$ 0.00
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0.00
Valor de Repasse Global:
RS 36.000,00 Total de Despesas R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
Repasse Mensal: Total da Receita R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
24 Parcelas de
R$ 1,500.00
Saldo para préxima prestagio (em conta) R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00

REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00

Despesas com a meta 1) R$ 0.00
Despesas com a meta 2) R$ 0.00
Outras Despesas - Item 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 0.00
Repasses - Item 3 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00
SALDO PARA PROXIMA
PRESTAGCAO SICHY
SALDO DA PARCERIA R$ 36,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

12 parcela 22 parcela 32 parcela 42 parcela

Meta/Objetivo Meios de realizagao (Abr/2022) (Mai/2022) (Jun/2022) (Juli2022)

-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
-Pagamento da conta telefone/internet;
-Pagamento da conta de luz;
-Pagamento da conta de agua;
-Pagamento de servigos de contabilidade

1) Manter a sede em
funcionamento

2) Aquisicdo de materiais - Recarga de gas (GLP)

de consumo - Aquisigdo de material de limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM

4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes

5) Outros (despesa) Impostos, tarifas

Global: Total de Despesas

R$ 36.000,00

Repasse Mensal: Total da Receita

24 Parcelas de

R$ 1,500.00

Saldo para proxima prestagao (em conta)




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintese Financeira de Cumprimento de Metas

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00
REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00
Despesas com a meta 1) R$ 0.00
Despesas com a meta 2) R$ 0.00
Outras Despesas - ltem 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 0.00
Repasses - Item 3 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00
SALDO PARA
PROXIMA PRESTAGAO
SALDO DA PARCERIA R$ 36,000.00




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintes

Meta/Objetivo Meios de realizagao TOTAL
-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
-Pagamento da conta telefone/internet;
1) Manter a sede em
. -Pagamento da conta de luz; R$ 0.00
funcionamento .
-Pagamento da conta de agua;
-Pagamento de servigos de contabilidade
2) Aquisicdo de materiais - Recarga de gas (GLP)
o . . R$ 0.00
de consumo - Aquisigdo de material de limpeza
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM R$ 0.00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugbes R$ 0.00
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0.00
Global:
Total de Despesas R$ 0.00
RS 36.000,00 P <

Repasse Mensal:
24 Parcelas de
R$ 1,500.00

Total da Receita

Saldo para proxima prestagao (em conta)




AME - Termo de Fomento N° 07/2022 - Sintes

TOTAL DO REPASSE R$ 36,000.00

REPASSE MENSAL DE R$ 1.500,00

Despesas com a meta 1) R$ 0.00
Despesas com a meta 2) R$ 0.00
Outras Despesas - ltem 5 R$ 0.00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 0.00
Repasses - Item 3 R$ 0.00
Outras Receitas - Item 4 R$ 0.00
TOTAL DAS RECEITAS R$ 0.00
SALDO PARA
PROXIMA PRESTAGAO
SALDO DA PARCERIA R$ 36,000.00
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